
Fin sentrumsleilighet med 2 sov,  
garasjeplass og 2 boder.  
Fjernvarme og heis. Innglasset  
balkong og fint fellesområde. 
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Din nye bolig? 

Velkommen til Elvarheimgata 6B!

En flott leilighet med svært god beliggenhet ‑ i borettslaget og midt i  
sentrum! Boligen har fin utsikt, og tilgang til fine fellesområder ‑ både i  
borettslaget og ved Glomma. Dette er en godt ivaretatt og unik  
leilighet som byr på en gjennomgående standard og fine løsninger.  
Leiligheten har 2 soverom og en innvendig bod. Fra stuen er det  
utgang til en innglasset balkong med varmekabler i gulv.

Merk deg dette:
‑ Flott leilighet med svært god beliggenhet
‑ Fine fellesområder og turmuligheter ‑ Glomma like ved
‑ Det meste du behøver ligger i kort radius fra boligen
‑ 2 soverom, innvendig bod og privat bod i kjeller
‑ Garasjeplass i felles parkeringskjeller
‑ Lave omkostninger og lave driftskostnader

Velkommen til hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 000 000,‑
Fellesgjeld: Kr 13 021,‑
Omkostn.: Kr 9 119,‑
Total ink omk.: Kr 3 022 140,‑
Felleskostn.: Kr 5 394,‑
Selger: Jan Arne Nystuen
 Brit Kari Alfei
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 2006
BRA‑i/  BRA Total  65/  79 kvm
Tomtstr.: 3184.6 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./  bnr. Gnr. 30, bnr. 1131
Snr. 8
Andelsnr.: 14
Oppdragsnr.: 1211250161

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil 941 78 482
E‑post aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 9 m²
BRA totalt: 79 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje: BRA‑e: 5 m² Privat bod i kjeller.
2. etasje: BRA‑i: 65 m² Entré, stue, kjøkken, to soverom, bad og bod.
BRA‑b: 9 m² Innglasset balkong med adkomst fra stue.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Areal i bod som ligger utenfor selve boenheten er ikke medregnet som S‑rom, arealet  
er medregnet som BRA‑e. Leiligheten disponerer i tillegg en parkeringsplass i felles  
parkeringskjeller.

Borettslaget har et pent opparbeidet fellesområde med gangstier med belegningsstein,  
plenareal, beplantning og sittebenker.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av  
bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt. Rommene kan være  
måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift Arealet beskriver  
boligens bruksareal i tre definerte kategorier:
Internt bruksareal: BRA‑i: Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger.  
Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.
Eksternt bruksareal: BRA‑e: Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst  
via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom BRA‑i og BRA‑e legges til  
BRA‑e hvis dette ligger vegg i vegg.
Innglasset balkong: BRA‑b: Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal  
mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal innglasset balkong.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
3184.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og internveger/   gangareal med belegningsstein.

Felles inngang ved 1.etasje med felles trapperom, korridorer og heisforbindelse  
mellom etasjer. Felles parkeringskjeller med fast parkeringsplass og privat kjellerbod.  
Adkomst fra garasjeanlegg og gateplan med heis. Felles uteareal med sitteplasser og  
lekeapparat.

Beliggenhet
Leiligheten og borettslaget ligger svært fint til midt i Elverum sentrum, med alt du  
trenger i hverdagen i kort radius fra hjemmet ditt. Området er godt tilrettelagt for  
beboerne. 

Glomma med sine flotte gangarealer og flere friarealer ligger rett ved nabolaget, slik at  
du kan starte dagens trimtur nærmest fra utgangsdøren. Pga. sin beliggenhet i  
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